Il se1vizio avrà la durata di anni 2 (due) e sarà rinnovabile per ulteriori due anni a discrezione della 
Committente. 

4.2. IMPORTO A BASE DI GARA 
L'importo a base di gara è pari a€ 391.818,50 (trecentonovantunottocentodiciotto/50), Iva ed oneri 
per la sicurezza esclusi. 
Gli oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, sono pari ad euro 381,50 (trecentottantuno/SO), 
IV A esclusa. 
Il predetto importo a base di gara è così suddiviso: 
- importo a canone pari ad euro 110.000,00 per ciascun anno, IV A esclusa, per inte1venti di 
manutenzione correttiva e di adeguamento della normativa; 
- importo extra canone stimato pari ad euro 86.100,00 per ciascun anno, IV A esclusa, per lo sviluppo